
HET Hetline Sensitive (5) silikát

» Interiérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

15.6.2025 09:24
1/2

Kód produktu 004-21239 

interiérová silikátová malířská barva. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním! Tento výrobek je
možné natónovat v systému HET MULTIMIX v široké škále
odstínů!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 5,00 ks



HET Hetline Sensitive (5) silikát

» Interiérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

15.6.2025 09:24
2/2

Popis
Použití: silikátová vodou-ředitelná interiérová malířská
barva šetrná k životnímu prostředí a lidskému zdraví s
mimořádně nízkým obsahem těkavých organických
látek (VOC ≤0,1g/l), bez změkčovadel, bez těžkých
kovů, bez přídavku biocidů, formaldehydu či donorů
formaldehydu, bez parfemace, bez foggingově aktivních
substancí. Barva nepůsobí nepříznivě na zdravé klima v
interiéru a díky svému složení je sníženo riziko
nepříznivých reakcí při výmalbě u alergiků a lidí
přecitlivělých na přítomnost chemických látek. Zásaditá
minerální povaha nátěru nejprve znemožňuje růst plísní
a také snižuje riziko možného budoucího napadení.
Barva je určena k nátěrům stěn a stropů. Vhodným
podkladem jsou vápenné a vápenocementové omítky,
sanační omítky (splňuje požadavek směrnice WTA č.
2-9-20/D limitující použití krycích vrstev na sanačních
omítkách z hlediska propustnosti pro vodní páry),
betonové panely a monolity nebo soudržné vápenné,
silikátové a středně-disperzní (otěruvzdorné,
neomyvatelné) původní nátěry. V bílých a velmi
jemných pastelových odstínech lze také barvu použít na
nátěry sádrokartonových či sádrovláknitých desek apod.
Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které
mohou přicházet do nepřímého styku s potravinami.
Nátěr vytváří velmi matný, na dotek mírně hrubý,
vysoce paropropustný povrch, který je odolný vůči
standardní vlhkosti v místnostech a odolný vůči otěru
suchou látkou. Natřený povrch nesmí být ve stálém
kontaktu s vodou a nesmí být vystaven kondenzující
vlhkosti. Zaschlý nátěr krátkodobě odolá teplotě okolo
70 °C. Barva je vhodná pro výmalbu v senzitivním
prostředí obytných i veřejných budov, škol, školek,
nemocnic, domovů důchodců apod. a vzhledem k
silikátové povaze i k výmalbě většiny památkových
objektů.Vydatnost: 6 - 10 m2 z 1 kg barvy v jedné vrstvě
podle savosti a struktury podkladu, aplikační techniky,
tloušťky nanesené vrstvy a dalších faktorů. Přesnou
vydatnost pro konkrétní podklad je nutné stanovit na
zkušební ploše.


